
Název práce: 

Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 5 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 4 (max. 5)

3. Autor použil adekvátní odbornou literaturu 3 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 7 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 7 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 8 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost, správnost citování) 8 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 7 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 13 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 11 (max. 20)

Celkový počet bodů: 73 (max. 100)

Hodnocení bakalářské práce: C - velmi dobře

V Pardubicích

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = A - výborně   70 - 61 bodů = D - velmi dobře minus
  90 - 81 bodů = B - výborně minus   60 - 51 bodů = E - dobře
  80 - 71 bodů = C - velmi dobře   50 -  0  bodů = F - nesplněno

Autor zpracovává problematiku organizace přepravy osob a věcí v poměrně specifickém prostředí PČR. 
Z toho vyplívají i některá omezení vztahující se k rozsahu informačních zdrojů, které mohou být následně
zveřejňovány. I tak by však bylo vhodné pracovat více s odbornou literaturou, včetně relevantních citací.
Z hlediska vytčeného cíle, kterým bylo zefektivnění práce prováděné příslušným oddělením, jej lze považovat za
splněný. Rovněž je třeba pozitivně vnímat zavedení opatření v praxi. 
V rámci rozpravy by se mohl autor vyjádřit k následujícím otázkám:
1) Bylo by možné navrhovaná opatření implementovat i v jiných OŘ? Respektive fungují posuzované činnosti
stejně i v jiných okresních ředitelstvích?
2) Jsou výkony posuzovaných činností odlišné od činností vykonávaných mimo bezpečnostní složky, nebo by
mohly být navrhované principy využitelné obecně? 
3) V případě práce operátora je navrhováno zpracování harmonogramu. Jedná se o nový prvek, nebo o úpravu
činnosti v práci operátora? 

Bakalářská práce nevykazuje známky plagiátorství.

25.05.2023

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Marek Novák

Organizace přepravy osob a věcí Automobilního oddělení Policie ČR Karlovarského kraje

doc. Ing. Ivo Drahotský, Ph.D.


